
Cena (bez DPH): 

13 775 Kč
Cena (s DPH): 

16 668 Kč

Gril Salamander GN 1/1, 230V/3645W

Popis produktu

Představujeme vám profesionální toastovací stroj od firmy HENDI, který přináší špičkový výkon a bezkonkurenční kvalitu. Toto zařízení nabízí

řadu vynikajících funkcí: Celonerezové provedení: Tento toastovací stroj je vyroben výhradně z nerezové oceli, což zajišťuje jeho dlouhou

životnost a snadnou údržbu. Výsuvná odpadní miska: S praktickou výsuvnou odpadní miskou bude vaše kuchyň vždy čistá a uklizená. Výškově

nastavitelný nerezový rošt: S možností nastavení výšky roštu s plastovými madly máte plnou kontrolu nad vzdáleností mezi topnými tělesy a

pokrmy. Časovač: Toastovací stroj je vybaven časovačem s rozsahem od 0 do 15 minut, což vám umožní pečlivě kontrolovat proces. Regulace

výkonu ohřevu: S výkonem topnice 2 kW zvládnete rychlou a efektivní přípravu pokrmů. Máte plnou kontrolu nad teplotou. Kontrolka chodu a

nahřátí: Tato funkce vám poskytuje jasné informace o stavu zařízení a teplotě. Velký vnitřní rozměr: Díky rozměrům vhodným pro dva talíře si

můžete připravit více jídel najednou. Specifikace: Materiál: Nerezová ocel Výkon: Až 2000 W Rozměr roštu: 440 x 280 mm Tento toastovací stroj

od HENDI je ideálním partnerem pro vaši kuchyň, který vám umožní rychle a efektivně připravit chutné pokrmy. S celonerezovým provedením

a výkonnými funkcemi je nezbytným vybavením pro profesionální kuchaře i domácí gurmány.

Informace

Katalogové číslo 7220352

Značka HENDI FOOD SERVICE Equipment

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 2,0 kW 

Hmotnost: 14,1 kg 

Počet poloh roštu: 3 

Počet roštů: 1 

Rozměry (š x h x v): 610 x 310 x 275 mm 

Rozměry komory: 455 x 260 x 160 mm 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

